REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
ASL n° 7 Carbonia

adottata dal Direttore Generale in data

5 ¥4
Deliberazione n° W ,

U2 APR. 2013

OGGETTO: liquidazione compensi Dr.ssa Rosaria Montisci - componente del Nucleo di
Valutazione -.

PREMESSO

DATO ATTO

ACQUISITI

CONSIDERATO

RITENUTO

IL DIRETTORE GENERALE

che, con atto deliberativo n. 978 del 3/07/2012 1’ Azienda ha provveduto
a nominare, nelle more del definitivo adeguamento agli innovativi
strumenti ed organismi introdotti dal D.Lgs n. 150/2009 ed al fine di
garantire le funzioni di verifica delle performance raggiunte dal
personale dipendente nell’anno 2012, i componenti del Nucleo di

Valutazione per I’anno 2012;

che ai sensi della suddetta deliberazione, la Dr.ssa Maria Rosaria
Montisci € stata nominata quale componente del Nucleo di Valutazione

per I’anno 2012;

i verbali del Nucleo di Valutazione n° 1 del 9/07/2012, n° 2 del
5/09/2012, n° 3 del 18/09/2012; n® 4 del 2/10/2012; n° 5 del
23/10/2012; n° 6 del 20/11/2012 e il n® 7 del 17/12/2012, agli atti della

Direzione Aziendale;

che a fronte dell’impegno professionale reso in seno al predetto
organismo di cui ai suddetti verbali, la Dr.ssa Montisci ha rimesso,
riferita a periodo luglio-dicembre 2012, la fattura n. 1 del 19/03/2013
dell’importo complessivo di € 4.664,80 comprensivo di IVA al 21%;

pertanto di dover provvedere alla liquidazione dei compensi dovuti alla
Dr.ssa Maria Rosaria Montisci per i lavori relativi all’incarico conferito
con deliberazione n. 978 del 3/07/2012 e richiesti dalla stessa con

fattura n°® 1 del 19/03/2013, per il periodo luglio-dicembre 2012;



SENTITI il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

- di liquidare la fattura n. 1 del 19/03/2013 di € 4.664,80 (compresa [VA al 21%) quale
corrispettivo per I’espletamento dell’incarico conferito alla Dr.ssa Maria Rosaria

Montisci con deliberazione n. 978 del 3/07/2012;

- di dare mandato al Responsabile del Servizio Bilancio di provvedere al pagamento
della somma pari ad € 4.664,80 a favore della Dr.ssa Maria Rosaria Montisci, con

regolare ordinativo bancario tratto sul Tesoriere Aziendale, relativa alla fattura n. 1 del

19/03/2013;

- di disporre la contabilizzazione della spesa derivante dal presente atto sul conto
economico n. 0510010605 “spese per altre commissioni e comitati” del Bilancio 2012.

Il Direttore.Generale
'»,; “',.“"/ .

5

11 Direttore Amministrativo

Dr. Claudio Ferri ,#
P 7 /o
7/

(e ot s
F

11 Dirgttore Sanitario
y Trincas



1l Responsabile del Servizio Affari Generali

attesta che la deliberazione

5% det 7 APR, 2013

¢ stata pubblicata
nell’albo pretorio dell’Azienda USL n.7

a partire d:lxlz APR. 2013 al 1 6 APR, 2013

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.
- %

e I S




SANTIAFIG, DOMICILI, GODICE FISCALE, PARTITA VA c ToyToow
ott.ssa‘M, Rosaria Montisci

Medico Chir - C.R. 00935
Spec. 'I: ;:g:(s)toterapta RICEVUTA ii. /;,"/
Vla Cagliari, 5 - NARCAO (CA)

Partita IVA 01288110925
Cod.Fisc.: MNT MRS 54E58 B354Z

Data

S P ASL 1% 2 .
Vie D Pﬂ?ﬂﬂm«x'a.- 92  (Cozhom o
cr 022164240820 L R |02,2Mm ,w|

ESCRIZIONE DELLA PRESTAZIONE SANHARIA 0 DELLA CESSI
(/L) Mn < '\«\,(/Vi"" Nt & C/dC/LS?

ol u O B A AR

/-;Zvua(j?a O = N Lé/,vvd‘o-é Qﬂfvl\ @M\,\ﬁ/q('?

arimmiaary
1

AZIENDA USL MN° 7 CARBONIA! Y

7 72 MAR 7813

PERVENUTOLALLA DIBEZ _Bil ANCIO

| - 546 o
mewn oo ¢ (274, 04 vos| 46 64, 90
J|em i o 803 53

~ b free | FH 04
FIRMA PER QUIETANZA j R T
da Pagare € 3?33 1'6

la ricevuta rilasciata per prestazioni sanitatie &
esente da IVA ai sensi dell'art. 10, comma 1, n. 18

MARCA del D.PR. 633/1972 e successive modificazioni, e
DA soggetta alla vigente imposta di bollo; la ricevuta
BOLLO rifasciata in caso di prestazione di altro genere o di

cessione di beni & soggetta ad IVA.

In caso di prestazioni ad imprese il sostituto d'imposta &
obbligato ad operare i prelievo ed il relativo versamento delfa
ritenuta di acconto sul favoro autonomo.

16547 (m)




